



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Co+ A/S

Østergade 17, 3. sal, 1100 København K

CVR-nr. 28 70 36 43

Company reg. no. 28 70 36 43

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2016

1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2017.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 8 March 2017.

Peter Kastrup-Misir
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Annual accounts 1 January - 31 December 2016	
Resultatopgørelse	9
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	21
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Co+ A/S Østergade 17, 3. sal 1100 København K
	Telefon: +45 3174 0000 <i>Phone</i>
	Hjemmeside: www.coplus.com <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 28 70 36 43 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 3. marts 2005 <i>Established: 3 March 2005</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 <i>Financial year: 1 January 2016 - 31 December 2016</i>
	12. regnskabsår <i>12th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Camilla Tomasine Binzer, Formand, <i>Chairman</i> Tine Kastrup-Misir Gaute Mikkel Nyfelt Høgh Peter Kastrup-Misir
Direktion <i>Managing Director</i>	Peter Kastrup-Misir
Revision <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Nykredit Bank, Lyngby
Advokatforbindelse <i>Lawyer</i>	Moalem Weitemeyer Bendtsen, København
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Co+ Holding A/S Østergade 17, 3. sal, 1100 København K



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklamebureau virksomhed og beslægtede aktiviteter.

The principal activities of the company comprise advertising agency business and related activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Co+ fortsætter sin seneste års positive fremgang ved både at øge top- og bundlinjen markant samtidig med at lønsomheden også er steget. Dette afspejler sig i en markant fremgang på driftsresultatet (EBITDA), som steg med 85% fra 4,250 mio. kr. til 7,842 mio. kr.

Co+ continues its recent years' positive growth by increasing both top and bottom lines significantly while at the same time the profitability also has been increasing. This is reflected in a significant increase in operating profit (EBITDA), which increased by 85 % from DKK 4,250m to DKK 7,842m.

Resultatet før skat steg fra 5,406 mio. kr. til 7,419 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Profit before tax are DKK 7,419m against DKK 5,406m last year. The management considers the results very satisfactory.

Den positive fremgang ser ud til at fortsætte i 2017.

Management expects the positive growth to continue in 2017.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	23.730.835	18.313.732
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-15.729.003	-13.889.939
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-159.331	-174.122
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	7.842.501	4.249.671
3 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	299	6.649
Nedskrivning af finansielle aktiver <i>Writedown relating to financial assets</i>	57.109	1.701.425
4 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-495.704	-551.815
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	7.404.205	5.405.930
5 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-1.670.396	-818.536
Årets resultat <i>Results for the year</i>	5.733.809	4.587.394
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	5.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	233.809	3.587.394
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	5.733.809	4.587.394



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>495.638</u>	<u>344.211</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>495.638</u>	<u>344.211</u>
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>349.302</u>	<u>344.100</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>349.302</u>	<u>344.100</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>844.940</u>	<u>688.311</u>



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	2.037.954	8.471.835
8 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>	3.939.461	4.737.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	3.714.859	1.862.632
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	747.529
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	699.241	722.870
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	287.298	359.131
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>10.678.813</u>	<u>16.901.597</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt <i>Securities in total</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>2.905.200</u>	<u>229.441</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>13.584.013</u>	<u>17.131.038</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>14.428.953</u>	<u>17.819.349</u>



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Note	2016	2015
Egenkapital <i>Equity</i>		
9 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	555.000	555.000
10 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	672.073	438.264
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	5.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	6.727.073	1.993.264
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	439.703	0
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	439.703	0



Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	0	6.470.056
8 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning <i>Prepayments received from customers concerning work in progress for the accounts of others</i>	859.772	1.412.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	2.213.560	2.881.672
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	584.783	1.104.033
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	483.164	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	3.079.298	3.958.269
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	41.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>7.262.177</u>	<u>15.826.085</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>7.262.177</u>	<u>15.826.085</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>14.428.953</u>	<u>17.819.349</u>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
13 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger <i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	13.112.019	11.583.937
Pensioner <i>Pension costs</i>	878.702	623.956
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	162.483	169.291
Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	<u>1.575.799</u>	<u>1.512.755</u>
	<u>15.729.003</u>	<u>13.889.939</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>22</u>	<u>19</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	<u>159.331</u>	<u>174.122</u>
	<u>159.331</u>	<u>174.122</u>
3. Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		
Renter, pengeinstitutter <i>Interest, banks</i>	299	0
Valutakursdifferencer <i>Exchange differences</i>	<u>0</u>	<u>6.649</u>
	<u>299</u>	<u>6.649</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>495.704</u>	<u>551.815</u>
	<u>495.704</u>	<u>551.815</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5. Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	483.164	0
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>1.187.232</u>	<u>818.536</u>
	<u>1.670.396</u>	<u>818.536</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2016 <i>Cost 1 January 2016</i>	3.599.719	3.570.026
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>310.757</u>	<u>29.694</u>
Kostpris 31. december 2016 <i>Cost 31 December 2016</i>	<u>3.910.476</u>	<u>3.599.720</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 <i>Depreciation and writedown 1 January 2016</i>	-3.255.508	-3.081.386
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-159.330</u>	<u>-174.123</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016 <i>Depreciation and writedown 31 December 2016</i>	<u>-3.414.838</u>	<u>-3.255.509</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 <i>Book value 31 December 2016</i>	<u>495.638</u>	<u>344.211</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>		
Kostpris 1. januar 2016 <i>Cost 1 January 2016</i>	758.000	758.000
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	15.082	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-758.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016 <i>Cost 31 December 2016</i>	<u>15.082</u>	<u>758.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016 <i>Writedown 1 January 2016</i>	-758.000	-758.000
Årets nedskrivninger <i>Writedown for the year</i>	-15.082	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer <i>Writedown, previous years and writedown, securities disposed of</i>	<u>758.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2016 <i>Writedown 31 December 2016</i>	<u>-15.082</u>	<u>-758.000</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>		
Salgsværdi af periodens produktion <i>Sales value of the production of the period</i>	7.521.809	8.803.905
Modtagne acantobetalinger <i>Payments on account received</i>	<u>-4.442.120</u>	<u>-5.478.360</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto <i>Work in progress for the account of others, net</i>	<u>3.079.689</u>	<u>3.325.545</u>
Der indregnes således: <i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) <i>Work in progress for the account of others (Current assets)</i>	3.939.461	4.737.600
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger) <i>Work in progress for the account of others (Prepayments received)</i>	<u>-859.772</u>	<u>-1.412.055</u>
	<u>3.079.689</u>	<u>3.325.545</u>
9. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016 <i>Contributed capital 1 January 2016</i>	<u>555.000</u>	<u>555.000</u>
	<u>555.000</u>	<u>555.000</u>

Selskabskapitalen består af 555 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

The share capital consists of 555 shares, each with a nominal value of DKK 1.000. No shares hold particular rights.



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
10. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	438.264	-3.149.130
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>233.809</u>	<u>3.587.394</u>
	<u>672.073</u>	<u>438.264</u>

11. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Proposed dividend for the financial year

Udbytte 1. januar 2016		
<i>Dividend 1 January 2016</i>	1.000.000	0
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	<u>5.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>5.500.000</u>	<u>1.000.000</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Til sikkerhed for gæld til bank, pr. 31. december 2016 kr. 0, er der udstedt pantebrev på 7.000 t.kr. med pant i selskabets aktiver (virksomhedspant).

For bank debts at 31 December 2016, DKK 0, the company has issued owner's mortgage at a total amount of tDKK 7.000. The owner's mortgage provides mortgage in company assets.

Bankkonto med indestående på 225 t.kr. er deponeret som sikkerhed for igangværende projekter.

The amount of tDKK 225 of the company's cash and cash equivalents is provided as security for all balances relating to contract work in progress.



Noter Notes

All amounts in DKK.

13. Eventualposter Contingencies

Eventualforpligtelser Contingent liabilities

	t.kr. DKK in thousands
Eventualforpligtelser i alt <i>Contingent liabilities in total</i>	686

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter svarende til en samlet forpligtelse på 686 t.kr. og en restløbetid på op til 25 måneder pr. 31. december 2016.

The company has entered into leasing contracts corresponding to a total commitment of tDKK 686 and a residual maturity of up to 25 months at 31 December 2016.

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Hawks ApS, CVR-nr. 11980031 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The Hawks ApS, company reg. no 11980031 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.



Noter

Notes

All amounts in DKK.

13. Eventualposter (fortsat) ***Contingencies (continued)***

Sambeskatning (fortsat) ***Joint taxation (continued)***

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Co+ A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Co+ A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.

Omregning af fremmed valuta

Translation of foreign currency


